|2JJT 3
Pá

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUMCIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS _V 2017.08.02.1-TP

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, torna público, para conhecimento dos inreressados. que no próximo dia 04 DE
SETEMBRO DF 2017, as 14:00H, cstara realizando licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o ri' 2017.08,02.1-TP,

com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇO DE REFORMA DO
POSTO Dt SAÚDE DA LOCALIDADE DE ICÒ SITUADA NA ZONA RUAL DO MUNICÍPIO
DE PACOTI/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO,, o qual encontra-se na integra no
na Sede da Comissão, situada a Av. Coronel José Cícero Sampaio, n° 663, Centro - Pacou Ce. Maiores
informações no endereço citado, pelo Fone: 0XX{85) 3325-1410, no horário de ORQúh às 12:Q0h._

A SER PUBLICADO DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

JORNAL O POVO E DOE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS.

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N' 663, Centro, Paeoti/CE. CEF: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8